Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
23.01.2016                                                                                                         № 23-51
с. Чля

	В соответствии с пунктом 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 29.12.2014 № 456-ФЗ), статьей 32 Устава Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (в редакции решения от 28.11.2014 № 18-41, зарегистрированного 29.12.2014 № RU 275103102014003), Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. В связи с отставкой по собственному желанию досрочно прекратить полномочия главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Кузнецова Игоря Леонидовича с 23 января 2015 года.
2. Назначить временно исполняющей обязанности главы администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района специалиста администрации Близееву Анну Александровну с 24 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский лиман» и Сборнике нормативно-правовых актов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Члянского сельского поселения                                                                            И.Л. Кузнецов